Karta katalogowa
wentylatorów
kanałowych
wentylatory kana³owe CAB
57
Zastosowanie
Konstrukcja
Silnik elektryczny

narzêdzi. Wszystkie modele s¹ równie¿ wyposa¿one w cztery wsporniki monta¿owe umo¿liwiaj¹ce
instalacjê wentylatora na œcianie, pod³odze lub suficie.
Wentylatory wyposa¿one s¹ w asynchroniczne, jednofazowe silniki 220-240V, 50 Hz z ³o¿yskami
kulkowymi zgodne ze standardami UNE 20-113 i IEC 34-1, o stopniu ochrony IP54 (modele od
CAB-125 do 250-N) lub IP 44 (CAB-315 do 400) i klasie izolacji uzwojenia B. Wszystkie silniki s¹
przystosowane do napiêciowej regulacji prêdkoœci obrotowej.
Schemat pod³¹czenia elektrycznego rys. 13 str. 735.
Dane techniczne
Typ nominalna prêdkoœæ pobór mocy natê¿enie wydajnoœæ poziom ciœnienia  masa nr artyku³u
wielk. wirn. obrotowa max. max. przy 230 V max. wylot wlot emitowany**
3[mm] [obr./min] [W] [A] [m /h] [dB(A)] [dB(A)] [dB(A)] [kg]
akustycznego*
CAB-125 140/059 1600 48 0,2 240 47 34 30 16 41020405
CAB-160 140/059 2350 100 0,4 390 55 41 36 18 41020410
CAB-200 133/126 2000 180 0,7 695 58 45 37 22 41020420
CAB-250 180/184 1250 200 0,8 1250 60 44 38 25 41020430
CAB-250N 146/180 2200 350 1,5 1140 62 45 39 27 41020435
CAB-315 180/240 1400 500 2,8 2100 65 52 40 33 41020440
CAB-315N 240/180 1400 780 3,24 2600 70 53 48 33 41020441
CAB-355 240/240 1400 1100 4,6 3150 66 51 42 35 41020445
CAB-400 240/240 1400 1100 4,6 3500 69 55 43 35 41020450
* Mierzone w odleg³oœci 1,5m, przy 2/3 wydajnoœci maksymalnej.
** Pomiar przy wlocie oraz wylocie umieszcznych w kanale.
Wymiary [mm]
Typ A B C OD E F G
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 513 660 600 400 331 292 710
Akcesoria
filtr zest. filtr. nagrzewnica klapa zwrotna t³umik kratka anemostat nawiewny przepustnica
DF DFK... +EU DH CAR AKU-COMP KWO CKT/CKK IRIS
str. 99 str. 100 str. 92 str. 103 str. 97 str. 729 str. 714 str. 104